
                                                      
                                   До: 

                                            Република Македонија           
                                            Општина Струмица 

-Одделение за комунални работи- 
 
 

                  Врз основа на член 2 од Правилник за постапката за добивање 
на одобрение и начинот и условите за користење на просторот пред 
продавниците и деловните објети за вршење на трговија на мало и 
давање на услуги ("Сл. гласник на општина Струмица" бр. 7/04) 
поднесувам  

                             
Б А Р А Њ Е 

 
 

 
Од __________________________________________ со седиште на  

на ул"___________________________________" бр. _____  во Струмица. 
Тел. бр. ________за добивање на одобрение за вршење на трговија на 
мало и давање на услуги пред продавница/деловниот објект 
"_________________" на ул. "___________________________" бр. ______  
во Струмица. 
 
 Кон  барањето приложувам: 
1. Фото копија од регистрацијата 
2. Фото копија на доказ за сопственост/ закуп  
           на продавницата/деловниот објект 
3. Фото копија на решенијата за исполнување на                   

минимално техничките услови за продавницата/ деловниот објект 
или Пријава 

 
 
 

Барател, 
 
 
         _______________________ 


